39.447.439/0001-00

EST LUIZ BERALDI Nº S/N - GALPAO 2 LONDRINA PR 86.106-000

(43) 999340744 (43) 988077833 (43) 33421834 admagroguara@gmail.com

RECANTO MARANATA TRANSPORTES EIRELI

VOLVO FH 540 6X4T PRATA

9BVRG40D6ME899958 2021/2021

FRR9E82 01266556084 R$ 722.481,00

Setecentos e vinte e dois mil e quatrocentos e oitenta e um reais 516152-5

LONDRINA 19 Abril 2022

Adesão       

R$ 722.481,00 R$ 3.027,82 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

LONDRINA 19 Abril 2022

Adesão

LONDRINA 19 Abril 2022

Recibo

AGRO GUARA INDUSTRIA LTDA 1650284197

39.447.439/0001-00 FRR9E82

R$ 3.027,82 Três mil e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos

R$ 3.027,82

LONDRINA 19 Abril 2022

Checklist

AGRO GUARA INDUSTRIA LTDA 19/04/2022 1650284197

VOLVO FH 540 6X4T FRR9E82

Termo Rastreador Tracker

AGRO GUARA INDUSTRIA LTDA

39.447.439/0001-00
EST LUIZ BERALDI (GALPAO 2)